
Příloha č. 1

Dezinfekční prostředky pro CSS Děčín, příspěvková organizace

Specifikace/název Účinnost

Potvrzení 

požadované 

účinnosti ANO/NE

Expozice Oblast použití Forma balení Celkem litrů/ks/rok

Měrná jednotka pro 

hodnocení v 

litrech/ks

Cena za měrnou 

jednotku bez DPH 

Cena celkem za položku 

bez DPH 
Sazba DPH

Cena celkem za 

položku s DPH 
Poznámky

1
Hypoalergenní mycí emulze pro mechanické mytí 

rukou.
ANO mytí rukou kanystr 5 l 285 1 l 118,50 Kč 33 772,50 Kč 21,00% 40 864,73 Kč

2

Alkoholový dezinfekční přípravek na bázi kombinace 

alkoholů. Určený k hygienické a chirurgické dezinfekci 

rukou. S obsahem zvláčňujících přísad pro extra 

ochranu pokožky.

baktericidní, virucidní,  

tuberkulocidní, 

mykobakteriocidní, 

fungicidní

ANO 30 s
hygienická dezinfekce 

rukou
kanystr 5 l 88 1 l 211,65 Kč 18 625,20 Kč 21,00% 22 536,49 Kč

3 Ochranný krém pro ošetření rukou ANO ošetření rukou lahev 500 ml 186 1 ks 138,13 Kč 25 692,18 Kč 21,00% 31 087,54 Kč

4
Tekutý alkoholový bezbarvý přípravek na bázi alkoholů 

k dezinfekci kůže. Výborná snášenlivost s pokožkou. 

baktericidní, virucidní, 

mykobaktericidní, 

tuberkulocidní, 

fungicidní

ANO 30 s

před vpichy  a malými 

zákroky porušující 

integritu kůže

lahev 250 ml 5 1 ks 122,40 Kč 612,00 Kč 21,00% 740,52 Kč

5 Dezinfekční prostředek na sliznice a rány ANO sliznice, rány lahev 500 ml 4 1 ks 218,03 Kč 872,12 Kč 21,00% 1 055,27 Kč

6

Tekutý prostředek k čištění a dezinfekci, který je 

možno aplikovat formou pěny nebo postřiku s nízkým 

obsahem alkoholu, vysoká materiálová snášenlivost. 

Nezpůsobuje zbarvení ošetřovaných  ploch, 

nezanechává šmouhy.

baktericidní, virucidní 

na obalené viry, 

tuberkulocidní, 

levurocidní

ANO 1 min

dezinfekce malých 

ploch a zdravotnických 

prostředků                          

kanystr 5 l 50 1 l 198,48 Kč 9 924,00 Kč 21,00% 12 008,04 Kč

7 Dezinfekční tablety ANO 15 min dezinfekce ZP 300 ks tbl/bal 1500 1 ks/tableta 3,57 Kč 5 355,00 Kč 21,00% 6 479,55 Kč

8

Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek určený 

pro manuální čištění a dezinfekci ploch a povrchů 

zdravotnických prostředků, nedráždí dýchací cesty, 

výborná materiálová snášenlivost, použití v 

přítomnosti pacientů. Bez aldehydů.

Dodavatel nacení tuto položku na 1 l pracovního 

roztoku.

baktericidní, virucidní, 

mykobaktericidní, 

tuberkulocidní, 

fungicidní

ANO do 60 min.
dezinfekce ploch a 

povrchů 
kanystr 5 l 127 1 l 1,46 Kč 185,42 Kč 21,00% 224,36 Kč

9

Koncentrovaný kapalný  dezinfekční přípravek na 

plochy a povrchy. Na bázi aminu s možnou další látkou 

s čistícím účinkem. Dodavatel nacení tuto položku na 

1 l pracovního roztoku.

baktericidní, virucidní 

na obalené viry, 

tuberkulocidní, 

levurocidní

ANO do 60 min.
dezinfekce ploch a 

povrchů 
kanystr 5 l 12 1 l 0,95 Kč 11,40 Kč 21,00% 13,79 Kč

10
Dezinfekční ubrousky vlhčené pro rychlou dezinfekci 

malých ploch - dóza 
ANO 1 min

dezinfekce malých 

ploch a zdravotnických 

prostředků                          

doza 60ks/bal 90 1 ks/doza 251,18 Kč 22 606,20 Kč 21,00% 27 353,50 Kč Doza 60 ks

11
Dezinfekční ubrousky vlhčené pro rychlou dezinfekci 

malých ploch -  náplň do dózy
ANO 1 min

dezinfekce malých 

ploch a zdravotnických 

prostředků                          

náhradní náplň 60 ks 10500 1 ks/ubrousek 2,29 Kč 24 045,00 Kč 21,00% 29 094,45 Kč

12

Fleecové utěrky (Systém utěrek a zásobníku pro 

opakované použití na dezinfekci ploch a povrchů 

zdravotnických prostředků)

ANO do 60 min.

dezinfekce malých 

ploch a zdravotnických 

prostředků                          

role 90 ks 1800 1 ks/ubrousek 0,94 Kč 1 692,00 Kč 12,00% 1 895,04 Kč 90 ks/role

13 Kbelík s víkem pro víceúčelové utěrky ANO 1 ks 30 1 ks 330,90 Kč 9 927,00 Kč 21,00% 12 011,67 Kč

14

Tekutý dezinfekční a čistící přípravek na dekontaminaci 

nástrojů. Dodavatel nacení tuto položku na 1 l 

pracovního roztoku.

ANO 30 min
Dekontaminace 

nástrojů
kanystr 5 l 10 1 l 1,93 Kč 19,30 Kč 21,00% 23,35 Kč

15

Pistole spray/pěna

Dodavatel nacení tuto položku samostatně, pouze 

pokud nebude pistole součástí balení, jinak 

nevyplňuje, počet odpovídá spotřebě za 1 rok.

ANO

jedná se o pistoli (ke 

spray/pěně) 500-750 

ml

30 1 ks 83,05 Kč 2 491,50 Kč 21,00% 3 014,72 Kč

16 Láhev aplikační prázdná 500 - 700 ml, bez aplikátoru NE 30 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17
Dávkovače mýdla mechanické

Zadavatel požaduje tuto položku dodat bezplatně.
34 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18
Dávkovače na dezinfekční prostředky mechanické

Zadavatel požaduje tuto položku dodat bezplatně.
35 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19
Dávkovače - směšovače na dezinfekční prostředky

Zadavatel požaduje tuto položku dodat bezplatně .
7 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem Bez DPH 155 830,82 Kč S DPH 188 403,01 Kč

Vystaveno dne: 24.9.2024

Podpis účastníka


